
Alpenvorland 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 50  Gruppe Bezirksliga Frauen Staffel West

Datum 24.01.2026, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSV Pfronten

Spielort Pfronten, Heitlern Hauptschule  Gastmannschaft TV Memmingen

 

Heimmannschaft

TSV Pfronten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hauser, Lisa - -

2 Gemmel, Elisa - -

4 Hößle, Lena - -

6 Linz, Talina - -

7 Zeh, Marleen - - 2

8 Trenkle, Sofia - - 2

9 Schmölz, Teresa - -

10 Klose, Conny - - 2 1/1

11 Lipovac, Sara - - 2 08:17

17 Klose, Marlen - -

18 Daum, Janina - - 13:20 26:47

19 Netz, Anna - - 1 0/1

20 Trinkner, Ann-Sophie - -

22 Reichart, Anna - - 2 07:06 29:19

23 Liebmann, Katharina - - 2 0/1

A Ring, Wolfgang - -

B Rehle, Anna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 46:50

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Memmingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Galm, Monika - -

7 Ruepp, Anika - - 1

8 Heiligsetzer, Ronja - -

10 Enderle, Sabine - - 4 2/2

11 Colic, Magdalena - -

13 Otto, Katharina - - 3 0/1

14 Hoch, Leonie-Marie - - 1

15 Wölfle, Mona - - 3 2/4

16 Quelle, Geraldine - -

19 Börger, Malin - - 5 2/4

33 Ullrich, Caterine - - 17:06

56 Vögele, Melanie - -

91 Wagner, Carina - - 1

A Müller, Felix - -

B Müller, Celia - -

C Dauberschmidt, Lena - -

 

7-Meter 11 Timeout 1 38:55

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Salger, Jürgen - - - - -

Zeitn. Zweng, Mia - - - - - -

Sek. Rathmann, Carolin - - - - - -

Sec. C. Waibl, Daniela - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Memmingen

Ergebnis 13:18 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:42 1:0 Tor 11 Lipovac, Sara

Gast 04:09 1:1 Tor 19 Börger, Malin

Gast 05:02 1:2 Tor 13 Otto, Katharina

Gast 06:20 1:3 7m mit Tor 15 Wölfle, Mona

Heim 06:51 2:3 Tor 22 Reichart, Anna

Heim 07:06 2 Minuten 22 Reichart, Anna

Gast 07:06 2:3 7m ohne Tor 15 Wölfle, Mona

Heim 08:17 2 Minuten 11 Lipovac, Sara

Gast 08:17 2:3 7m ohne Tor 13 Otto, Katharina

Heim 09:03 3:3 Tor 7 Zeh, Marleen

Gast 10:05 3:4 Tor 7 Ruepp, Anika

Heim 10:49 4:4 7m mit Tor 10 Klose, Conny

Heim 13:20 2 Minuten 18 Daum, Janina

Gast 16:35 4:5 7m mit Tor 19 Börger, Malin

16:48 Auszeit Heim

Gast 17:06 2 Minuten 33 Ullrich, Caterine

Heim 17:06 4:5 7m ohne Tor 23 Liebmann, Katharina

Gast 17:29 4:6 Tor 91 Wagner, Carina

Heim 17:49 5:6 Tor 23 Liebmann, Katharina

Gast 18:22 5:6 7m ohne Tor 19 Börger, Malin

Heim 20:43 6:6 Tor 19 Netz, Anna

Heim 22:22 7:6 Tor 7 Zeh, Marleen

Gast 22:36 7:7 Tor 13 Otto, Katharina

Gast 24:04 7:8 7m mit Tor 19 Börger, Malin

Gast 25:28 7:9 Tor 13 Otto, Katharina

Heim 26:22 8:9 Tor 22 Reichart, Anna

Heim 26:47 2 Minuten 18 Daum, Janina

Gast 26:47 8:9 7m ohne Tor 19 Börger, Malin

Heim 29:19 2 Minuten 22 Reichart, Anna

Gast 29:19 8:10 7m mit Tor 15 Wölfle, Mona

Heim 30:24 9:10 Tor 8 Trenkle, Sofia

Heim 34:34 10:10 Tor 10 Klose, Conny

Heim 35:32 11:10 Tor 8 Trenkle, Sofia

Gast 36:41 11:11 Tor 14 Hoch, Leonie-Marie

Gast 37:46 11:11 7m ohne Tor 15 Wölfle, Mona

38:55 Auszeit Gast

Gast 41:37 11:12 Tor 19 Börger, Malin

Gast 44:44 11:13 Tor 15 Wölfle, Mona

46:50 Auszeit Heim

Heim 47:21 12:13 Tor 23 Liebmann, Katharina

Gast 49:47 12:14 7m mit Tor 10 Enderle, Sabine

Gast 50:36 12:15 Tor 19 Börger, Malin

Gast 52:10 12:16 7m mit Tor 10 Enderle, Sabine

Heim 52:58 12:16 7m ohne Tor 19 Netz, Anna

Gast 55:01 12:17 Tor 10 Enderle, Sabine

Heim 57:49 13:17 Tor 11 Lipovac, Sara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 59:09 13:18 Tor 10 Enderle, Sabine
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